

**ProSupply ApS
Naverland 2, 10. sal
2600 Glostrup**

CVR-nr. 33 35 11 00

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 18. maj 2019

Dirigent


Michael Goldbech

Selskabsoplysninger

Selskab

ProSupply ApS

Naverland 2, 10. sal

2600 Glostrup

CVR-nr.: 33 35 11 00

Hjemstedskommune: Glostrup

Direktion

Michael Goldbech

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive internethandel med rengøringsartikler og hermed sidestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 17.516 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 84.172 og en egenkapital på kr. -54.534.

Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for det nærmeste år gennem normal drift.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	422.152	295.965
2 Personaleomkostninger	-374.349	-274.942
3 Af- og nedskrivninger	-19.000	-19.000
Andre driftsindtægter	0	0
Resultat af ordinær primær drift	28.803	2.023
4 Andre finansielle indtægter	0	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.088	-8.810
Ordinært resultat før skat	23.715	-6.787
5 Skat af ordinært resultat	-6.199	1.295
Årets resultat	17.516	-5.492
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	17.516	-5.492
	17.516	-5.492

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.427	23.427
Immaterielle anlægsaktiver	<u>4.427</u>	<u>23.427</u>
Anlægsaktiver	<u>4.427</u>	<u>23.427</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.048	29.315
Andre tilgodehavender	7.645	15.257
5 Skatteaktiv, udskudt skat	37.040	43.239
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	<u>78.733</u>	<u>87.811</u>
Likvide beholdninger	1.012	0
Omsætningsaktiver	<u>79.745</u>	<u>87.811</u>
Aktiver	<u><u>84.172</u></u>	<u><u>111.238</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-134.534	-152.050
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
7 Egenkapital	-54.534	-72.050
Gæld til banker	0	68.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.070	60.656
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	60.636	53.980
Kortfristede gældsforpligtelser	138.706	183.288
Gældsforpligtelser	138.706	183.288
Passiver	84.172	111.238
	Note	
Oplysning om usikkerheden om going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	
Eventualposter m.v.	Ingen	
Nærtstående parter	8	

Noter

1 Oplysning om usikkerheden om going concern

Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

2 Personaleomkostninger

Løn og gager	287.000	201.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	4.120	3.570
Øvrige personaleomkostninger	83.229	70.372
I alt	<u>374.349</u>	<u>274.942</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	19.000	19.000
I alt	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>

4 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.088	8.810
I alt	<u>5.088</u>	<u>8.810</u>

5 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	6.199	-1.295
I alt	<u>6.199</u>	<u>-1.295</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver	723	723
Skattemæssige underskud	-169.085	-197.263
I alt	<u>-168.362</u>	<u>-196.540</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-37.040</u>	<u>-43.239</u>

Udskudt skat er aktiveret.

6 Immaterielle anlægsaktiverFærdig-
gjorte udv.
projekter

kr.

Kostpris 1. januar 2018	133.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2018	133.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	109.573
Årets afskrivninger	19.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	128.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.427
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	23.427

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-152.050	0	-72.050
Udloddet ordinært udbytte for 2018				
Overført resultat		17.516		17.516
Egenkapital 31. december 2018	80.000	-134.534	0	-54.534

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Michael Goldbech
Sundskajen 2 A, lgh 144
21643 Limhamn

Grundlag

Hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Michael Goldbech
Sundskajen 2 A, lgh 144
21643 Limhamn